
UCHWAŁA NR XXVI/162/17
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/175/04 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 27 maja 2004r.

w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie zmienionej Uchwałą

Nr XXXIX/314/06 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 26 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr XL/239/10 Rady 
Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 kwietnia 2010 r., Uchwałą Nr XIII/104/2011 Rady Miejskiej w Kwidzynie

z dnia 22 grudnia 2011 r., Uchwałą Nr XIV/80/15 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 17 grudnia 2015 r. 
oraz Uchwałą Nr XVII/106/16 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 31 marca 2016 r. w § 4 dodaje się pkt 9

w brzmieniu „9) wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie

Kazimierz Gorlewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 662


		2017-02-17T09:23:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




